

Ajuan Makan SEAL-2.xlsx



	A	B	C	D	E	F	G
1		Jumlah Karyawan	Biaya Makan Per Hari	Jumlah Hari	Total		
2	Karyawan SEAL	11	Rp 45,000.00	7	Rp 3,465,000.00		
3	Shift Malam	10	Rp 15,000.00	7	Rp 1,050,000.00		
4	Total				Rp 4,515,000.00		
5							
6	1. Erwin	11. Lisa					
7	2. Junaidi						
8	3. Herianto						
9	4. Subagyo						
10	5. Anggel K						
11	6. Khoirur Rozikin						
12	7. Ferry Setiawan						
13	8. Aldianur Ikhsan						
14	9. Renda						
15	10. Abdul Khalik						
16							
17							
18							

Close

4a3



$$447+299+48.5+63$$
$$+1,960+1,680$$

4,497.5



C

()

%

÷

7

8

9

×

4

5

6

-

1

2

3

+

+/-

0

.

=

Camp Tengah

Tuan
Toko

NOTA No. 409/2008

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1	ayam	40	600.000
8	Nilu	38	304.000
5	peda	50	250.000
1	D. pre	40	40.000
2	D. sop	8	16.000
1	Cabe	65	65.000
3	Tempe mentah	6	30.000
2	wortel	23	46.000
3	Timun	11	22.000
3	Kacang panjang	10	30.000
10	kangkung	3	30.000
2	Sawi hijau	8	16.000
5	Gambas	13	39.000
2	Bawang merah	45	90.000
4	Bawang putih	40	40.000
5	Kentang	25	50.000
3	Santan	6	60.000
3	Rojol ayam	6	12.000

Jumlah Rp.
Hormat kami,

Tanda Terima

Tuan
Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2	Bayile Ikan qorong	24	48.000
1	laos		20.000
2	Seral	3	6.000
4.2	KOI	15	63.000
3	Terong ungu	11	33.000
2	Terong talap	10	20.000
	Daun salam		10.000
	Batu es		20.000

Jumlah Rp.

1.960.000

Hormat kami,

Tanda Terima

Toko

BANYAKNYA

NAMA BARANG

HARGA

JUMLAH

2

Ройко аям

9

12.000



two

26.000

Seral

3

6.000

KOT

15

60.000

Terong belah

10

20.000

Tegong angin

14

33.000

Page 03

20.000

Jumlah Rp.

1-680.000

Tanda Terima

Hormat kami,

Tuan
Toko

Samyakra ES

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp. 98.500

Tanda Terima

Hormat kami,

TOKO SHIFA RATHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM
TUMBANG SAMBA
Telp: 082270188492 Fax:

No.: 77265/KSR/UTM/0925 16-09-25
Ksr: UDIN 14.18.40

GO KEN STICK BALADO 340G	PCS
17000 x 1 =	17.000,00
MARINDO BLACK COOKIES 250	PCS
8000 x 1 =	8.000,00
SLAI O'OLAI RASA STROBERI	PCS
10000 x 1 =	10.000,00
ENAK RENTENG PUTIH 37G PA	PAK
8000 x 4 =	32.000,00
SARI GANDUM SANDWICH SUS	pcs
8000 x 1 =	8.000,00
RACIK NASI GORENG 20 G	RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
ROMA BISKUIT KELAPA 300 G	pcs
10000 x 1 =	10.000,00
CAFFINO DARK CAPPUCCINO 2RENTENG	
20000 x 2 =	40.000,00
VAPE STANDART	PCS
4000 x 2 =	8.000,00
WHITE KOFFE RENTENG	PCS
18000 x 1 =	16.000,00
Deterjen Soklin Fresh Bre	PCS
32000 x 1 =	32.000,00
GULA PASIR 1KG	KG
18000 x 1 =	18.000,00
TELOR AYAM	TABAK
57000 x 4 =	228.000,00

BRS=13 ,QTY 21	447.000,00
Tunai =	447.000,00

Kembali =	0,00
-----------	------

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

Camp Tengah

Tuan
Toko

NOTA No. 16/09/2025

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
11	ayam	40	440.000
3	peda	50	150.000
10	Nila	38	380.000
1	Daun Pray	40	40.000
2	Daun sop	8	16.000
1	Cabe Rawit	65	65.000
5	Tempe mentah	6	30.000
2	Wortel	23	46.000
2	Timun	11	22.000
3	kacang panjang	10	30.000
10	kangkung	3	30.000
2	Sawi hijau	8	16.000
3	gambas	13	39.000
	Daun Salak		10.000
2	Bawang merah		45.000
1	Bawang putih		40.000
2	kentang	25	50.000
10	Santan	6	60.000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,

TOKO SHIFA RATHAN

JALAN SMA, SAMBA DANUM
TUMBANG SAMBA

Telp: 082270188492 Fax:

No. 77173/KSR/UTM/0925 12-09-25
Kartu: FATIMAH 17.50.17

MARINDO COCONUT BISCUIT K	PCS
9000 x 1 =	9.000,00
SLAI O'OLAI RASA BLUEBERR	PCS
10000 x 1 =	10.000,00
MOLTO PEWANGI PINK 820 M	PCS
15000 x 1 =	15.000,00
Obat Nyamuk King Kong	PCS
5000 x 2 =	10.000,00
SARI GANDUM SANDWICH SUS	pcs
9000 x 1 =	9.000,00
Deterjen Soklin Fresh Bre	PCS
32000 x 1 =	32.000,00
RACIK NASI GORENG 20 G	RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
TOP Cappucino RTG	RENTENG
20000 x 1 =	20.000,00
CAFFINO DARK CAPPUCCINO 2	RENTENG
20000 x 1 =	20.000,00
DRINK BENG-BENG 27G	RENTENG
22000 x 1 =	22.000,00
WHITE KOFFE	RENTENG
18000 x 1 =	18.000,00
MIE CAMPUR	DUS
118000 x 1 =	118.000,00

BRS=12 ,QTY 13	298.000,00
Tunai =	298.000,00

Kembali =	0,00
-----------	------

Barang yang telah dibeli tidak
dapat dikembalikan kecuali ada
perjanjian

Tokio

BANYAKNYA

NAMA BARANG

HARGA

Jumlah

Cube Turning

10-0000

2041

Cave

14-000

Cabe luyau

15-000

Tomat

5 - EEO

4

Cambah

9-000

1

Kaku bama

10 - 000

Jumlah Rp.

63.000

Tanda Terima

Hormat kami,